Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

gitur cum dicit frigida. Nam debet esse plumbum frigidum quo ad tactum non aut quo ad effectum. viuum enim calefacrum cum sit rarius et subtilius cibus trebilat. nervos debilitat. et caput ledit. nisi in modica quantitate sumptu feratur. Quintus tangit et dicit. frisca. Tunc enim bonum debet esse frisca sine leue: quod spummando sonu facit et babet spuma tenuem defacili labile et in medio existente. sine qd in eo mouent at homini. viuum enim non istius dispositionis pendulum dici debet. et marie si no sicut vel corpora at homalia non habeat. vel debet dici debile vel lymphatum si spuma habeat cum magnis ampullis. vel ad latus cibis spuma dia maneat.

De vino dulci albo et rubeo.

Sunt nutritia plus dulcia candida vīne. I.

Si vinum rubrum nimium quendog; bibatur

Venit stipatur, vox limpida turbificatur.

Clar-süßweyn legt zu dem leib

Des roten weins salin nicht schreib

Vil an deyn zech-den leyp er stoppe

Bnimpt auch dyr die stym gar offe.

u ponit Primo vnu documētu de vniſ. Et ei
pauhuc vel nutriuntur reliqui regni. Et studi

In textu ponit Peirmo vnu documentu de vinis. Et est qd vina candida et dulcia ceteris paribus vel nutrunt reliquis vini. Et istud volunt constan. loco psal. Et idem vult Alii. m. i. e. de regimine aque et vini. ubi dicit. Unum qd grossum qd est dulce est melina illi qui vult esse pinguis. Et rō est. qd vina dulcia vehementer a membris attrahunt. ppter exqz dulcedine cui natura coagaudet. Nam dicit Alii. z. cano. trac. l. c. 3. Operationes autē dulcis sunt digestio et lenitudo et multiplicatio nutrimenti et natura diligit ipm. et virtus attractiva attrahit ipsum. Evidet iste textus veritatem de eo vino dulci. eligibile est tamen vnu moderate dulcedinis. et non dulcis in summo. sicut vnu qd vulgo muscadellū sive muscaderū dicitur. qd tale corripit sanguinem. Unus rō est. qd natura rapit antece tale vnu a stomaco ad epat prius qd digerat qd in eo est virile classificationis. et antece matutina suspiria et expira ppter delectatione eius maxima in conaturalitate dulcium. Et sic replet sanguinem aquositate indigesta. ex qua recidit aptus ebullitione et putrefactione. Et istud erit intelligendum est de aliis eisibus dulcibus in summo. Drama soni noticia sciendū est qd ex vnu vini dulcis aliorū nurrentiū dulcium tria timetur. nocomēta et marie his qui ad ea promunt. Primū est falcitū ppter exqz dulcia suis caliditate et humiditate lenitū et applanant orificiū stomachi indicens. ita illuc dispositionē contraria inanitionis et corruptioni que sunt causa famis. Secundū est velocitas inflammationis exqz et cōuersione in colerā. Nam res dulces cōvenientissime sunt in generatione colere. Et ppter hoc melius omnibus rebus generat colera. qm ipm est dulcissimus oib⁹ rebus. et post ipsum vnu dulce. ut habet Sa. in eo. illius cano. 3. pti. regimis acutorū Dentem lenitus percutit. Et hinc est qd inducit stimū nec cōuenit febricitatibus. nec enim colericis ut ibide dicitur. Tertiu est opifatio epatis et splenis. qd dulcia trahunt ab eis cu sece. ppter magnā delectationē quā habet in eis et marie epat antece digerat. quare illuc leniter inducunt opiflationes. cooperant ad hoc sublī grossam in qua fundat sapor dulcis in Alii. z. cano. trac. l. c. 3. Et hinc est qd vnu dulce minus est vnde ppter eatum qd alia vina. Et contra ista tria nocomēta summe valent acetosa. quia appetitum sua acetositate prouocant et sua frigiditate inflammatione p̄fendent et